| P;ogokdlli i llo'garitjgv.e per Aﬁkandet

Sektori i Statistikes dhe Marketingut Dt........

Emri Shogerise : Prodhime Farmaceutike Tirane

Vlera nominale e nje aksiont. . .. ............ :

Vlera Totale e Bonove te Privatizimit
Porositura nga punonjesit e shogerise. . ... ...

Viera ¢ lekeve nga vendimet e Komisionit

Te kthimit dhe Kompesimit te Pronave
Ishpronareve te porositura nga Ishpronaret. . .. ..
Dl eta 2 aksioneve per punonjesit e shoqerie
Numri i aksioneve per punonjesit € shogerise. . .
Paketa e aksioneve per ishpronaret e truallit. . . .
Numri i aksioneve per ishpronaret e truallit. .. ..

Numri i aksionereve punonjes te shogerise. . . ..

Nunri i aksionereve ishpronare te truallit. . . . .

607296000 Leke

1000 Leke

33575000 Leke

20012800 Leke
5,5286055 %
33575 or
3,2953947 %
26012,8 nr
480 nr

5nr



